

## ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 46577139

---

Data publicarii	21.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.408,95 RON - 4.408,95 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire produs Cantitate UM Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Dozator sapun lichid, ABS 7.00 Buc 97.00 679.00 2 Dispenser plastic servetele ""Z"" Expertto 10.00 BUC 58.27 582.70 3 Sac Galben BIOHAZARD 40litri, 25 bucati/set 2.00 Set 18.84 37.68 4 Cutie incinerare deseuri infectioase 40 litri + 1 sac galben deseuri 25.00 Set 13.35 333.75 5 Cos de gunoi metalic cu pedala Prominox 30l 38737 1.00 Rola 153.20 153.20 6 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 200buc alba rezerva 40.00 BUC 6.74 269.60 7 Incarcator EE Mini + 2 acumulatori LR3/AAA 800 mAh Varta 2.00 Buc 60.54 121.08 8 Acumulatori LR3/AAA 1000 mAh 4/blister Varta 2.00 Buc 118.29 236.58 9 Gel igienizant pentru maini 10L Hexisept 2.00 Buc 625.00 1,250.00 10 Solutie dezinfectant 5000ml Bactisept Efekt 6.00 Buc 65.31 391.86 11 Lavete universale 3/set 10.00 SET 2.06 20.60 12 Sapun lichid 5000ml Cloret 10.00 Buc 33.29 332.90 Valoare fara T.V.A. = 4,408.95 lei

---